
Zdravé opalování s beta glukanem

OPALOVACÍ KRÉM OF 30

š prevence rakoviny kůže

š s fotostabilní kombinací UVA a 

UVB filtrů

š s beta glukanem a 

panthenolem

š chrání pokožku před vlivem 

volných radikálů a UV zářením

š navrací pokožce ztracenou 

hydrataci po nadměrném 

slunění

OPALOVACÍ KRÉM OF 20

MLÉKO PO OPALOVÁNÍ

Proč zvolit opalovací kosmetiku
s beta glukanem?

www.naturapatyka.cz

Beta glukan je unikátní přírodní 

polysacharid, jehož schopnost pronikat i do 

hlubokých vrstev pokožky z něj dělá 

výjimečnou složku pleťové kosmetiky.

Opalovací kosmetika obsahuje účinné 

antioxidanty, které chrání pokožku před 

volnými radikály a škodlivým UV zářením a   

vylepšují reparativní schopnosti pokožky, 

která je tak zdravější a zpomaluje se její 

stárnutí.

Opalovací kosmetika NATUR APATYKA 

obsahuje zvláčňující oleje a hydratační 

látky, díky čemuž zabraňuje nadměrnému 

vysušování pokožky a prodlužuje 

možnost pobytu na slunci.


